
12
00

40
0

80
0

+262,00

SROVNÁVACÍ ROVINA

KÓTA DNA POTRUBÍ

PŮVODNÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN

Hl. VÝKOPU (m)

STANIČENÍ

POVRCH. ÚPRAVA
DÉLKA / SKLON
MATERIÁL
PARCELA KAT
KAT. ÚZEMÍ

26
3,

20
26

4,
45

0,
00

±0,000

26
4,

50
1,

30

PE 100 RC DN 25

HORNÍ DATYNĚ

NOVÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE DN 25 dl. 12,50 m

VO
D

O
VO

D
H

D
PE

 1
00

 -R
C

D
N

 8
0

hl
. ~

1,
20

 m

CHRÁNIČKA
PVC DN 100

PR
O

ST
U

P
ZÁ

KL
AD

Y 
R

D
,

hl
. 1

,2
0 

m

O
PL

O
C

EN
Í

12,50 / 0,3%

228/43

-0,500

-1,520

VO
D

O
M

ĚR
N

Á
SE

ST
AV

A 
V 

M
.Č

.1
.6

26
3,

15
26

4,
45

26
4,

45
1,

30

TRÁVA

12
,5

0

LO
M

 T
R

AS
Y 

90
° 1,50 m

D
EŠ

ŤO
VÁ

KA
N

AL
IZ

AC
E 

D
N

12
5,

 h
l. 

0,
80

 m

12
00

10
0

30
0 

+D
N

90
0

10
0

D
N

ZÁSYP HUTNĚNÝ PO
VRSTVÁCH (ZEMINA Z VÝKOPU)

ZÁSYP

PODSYP

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
PE d 32x3,0 mm

VÝSTRAŽNÁ BÍLÁ
FÓLIE 200 mm

SIGNALIZAČNÍ
VODIČ CY 1,5 mm2

KÓTA TERÉNU

VIZ ČSN EN 1610
ČSN EN 1046

POZNÁMKY:
- MIN. KRYTÍ POTRUBÍ POD TERÉNEM BUDE 1,20 m Z
DŮVODŮ DODRŽENÍ VRSTVY NADLOŽÍ NAD HORNÍ
HRANOU POTRUBÍ DLE ČSN 73 6005
- NEJMENŠÍ DOVOLENÉ VODOROVNÉ VZDÁLENOSTI PŘI
SOUBĚHU A SVISLÉ VZDÁLENOSTI PŘI KŘÍŽENÍ VEDENÍ
SÍTÍ BUDOU DODRŽENY DLE ČSN 73 6005
- BUDE-LI PŘÍ REALIZACI ZJIŠTĚNO VE VÝKOPU MÍSTO S
NESOUDRUŽNOU ZEMINOU, JE NUTNÉ PROVÉST
ŠTĚRKOVÝ PODSYP A DRENÁŽ
- PŘÍPOJKA BUDE OPATŘENA VYTYČOVACÍM
IDENTIFIKAČNÍM VODIČEM, KTERÝ BUDE U
NÁVRTÁVACÍHO PÁSU PŘIPOJEN LISOVACÍ SPOJKOU PL
6 S IZOLOVANÝM VODIČEM CY 1,5 mm2, INTEGROVANÝ
VODIČ BUDE VYVEDEN POD POKLOP ZEMNÍ SOUPRAVY
- NAVRÁTACÍ PÁS SE ZÁKOPOVOU SOUPRAVOU A
PŘÍPADNĚ SPOJKY ISO V DIMENZI DN 25
- PŘED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ BUDOU
VYTÝČENY STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

PODÉLNÝ A PŘÍČNÝ ŘEZ VODOVOD. PŘÍPOJKOU

2. 1.2

D.2.1 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PODÉLNÝ ŘEZ

PŘÍČNÝ ŘEZ
1:20

Místo:
Investor:
Stavba:

Obsah:

Kraj: Moravskoslezský

Zakázka:
Datum:
Účel:
Formát:
Měřítko:

2 x A4
1:50/1:100

Ing. Miroslav Menšík
Moravskoslezský

Ing. Miroslav Menšík
Ostravská 694

738 01 Frýdek - Místek
774 722 182, IČ 01861123

142019D
10/2019

Horní Datyně
Jiří Srba, Za Kolibou 295, Horní Datyně 739 32 Vratimov

Ing. Jiří Kalvach

RODINNÝ DŮM na parc. č. 228/43
kat. úz. Horní Datyně

Zodp. projekt.:
Vypracoval:

ÚS+OHLDokumentace pro územní souhlas a ohlášení stavby


